



Załączniki do rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia.....:(poz. ...)

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie*~~/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Łukta			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Nie dotyczy			
4. Tytuł zadania publicznego	WIR czyli Wiejski Inkubator Rozwoju partnerstwem godnym naśladowania			
5. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	Od dnia podpisania umowy	Data zakończenia	30.11.2017

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	
Stowarzyszenie „Wieś Jabłkowych Smaków” 14-133 Stare Jabłonki, ul. Słoneczna Polana 3 KRS 0000501662	
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Helena Boniecka – Prezes Tomasz Ramczykowski - Wiceprezes Tel. 795 505 142

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
„WIR czyli Wiejski Inkubator Rozwoju partnerstwem godnym naśladowania” to projekt innowacyjny w skali kraju oparty na utworzeniu i wdrożeniu partnerstwa publiczno-społecznego w oparciu o Wiejskie Inkubatory Rozwoju. Działanie, w ramach którego partnerstwo złożone z przedstawicieli samorządu lokalnego (radna), członków stowarzyszenia Mostkowo – Kraina Wyobraźni oraz społeczności lokalnej (m.in. rada sołecka Mostkowa). Partnerstwo wspierane jest przez Eksperta ds. partnerstw i współpracy.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Działania w projekcie:

1/ PARTNERSTWO PUBLICZNO-SPOŁECZNE – działanie, w ramach którego funkcjonuje partnerstwo, w oparciu o zasoby Mostkowa. Członkami partnerstwa są: przedstawiciele samorządu lokalnego (radna), szkoła w Mostkowie (nauczyciele, pedagodzy, dyrektor), członkowie stowarzyszenia Mostkowo – Kraina Wyobraźni oraz społeczność lokalna (m.in. Rada Sołectwa Mostkowa). Partnerstwo wspierane jest przez Eksperta ds. partnerstw i współpracy. Celem pracy Eksperta jest pobudzenie lokalnej społeczności do działania na rzecz własnego środowiska.

2/ WIEJSKI INKUBATOR ROZWOJU – siedzibą WIRu jest szkoła w Mostkowie. Praca Wiejskiego Inkubatora Rozwoju oparta jest o budżet w szczególności zasobowy. Ponadto WIR dysponuje pulą środków (wirtualnie; fizycznie środki finansowe nie będą przekazywane WIRowi) - WIEJSKIM BUDŻETEM OBYWATELSKIM, którą musi zagospodarować na swoją działalność. Środki podzielone zostaną demokratycznie w drodze konsultacji z mieszkańcami. To oni decydują co jest dla nich ważne, co chcą zrobić i w jakiej wysokości finansować działania. Czy chcą organizować zajęcia dla mieszkańców (warsztaty rękodzielnicze, sportowe itp.), wyjazdy edukacyjne, organizować imprezy integracyjne (np. dzień dziecka, dzień matki) czy stworzyć galerię zdjęć. Warunkiem jest jedynie niefinansowanie infrastruktury. Dzięki temu ćwiczeniu mieszkańcy włączają się w proces przygotowania budżetu oraz jego wydatkowania zgodnie z zasadą racjonalności. Ważne jest jak największe zaangażowanie mieszkańców Mostkowa.

3/ ZARZĄDZANIE PROJEKTEM – działanie, za którego realizację odpowiedzialny jest koordynator projektu oraz inne osoby bezpośrednio zaangażowane w poszczególne zadania (w tym księgowa odpowiedzialna za sprawy finansowe projektu). Bieżący monitoring na podstawie dokumentacji projektowej (listy obecności, wywiady, raporty itp.) pozwolą zminimalizować ryzyko niepowodzenia w projekcie. Promocja projektu poprzez informację ustną, wizualizację, oznakowanie dokumentów, sal, biura projektu. Informacja o współfinansowaniu.

Grupę docelową projektu tworzy 10 mieszkańców Mostkowa, którzy są przedstawicielami różnych sektorów: Stowarzyszenia „Mostkowo – Kraina Wyobraźni”, Sołectwa, Rady Gminy, szkoły w Mostkowie. Odbiorcami zadania są wszyscy mieszkańcy wsi Mostkowo i okolic.

Celem głównym zadania jest wzrost aktywności obywatelskiej wśród mieszkańców Mostkowa poprzez wzmocnienie działań partnerstwa publiczno-społecznego w oparciu o Wiejski Inkubator Rozwoju. Ponadto zwiększenie poczucia wspólnoty międzypokoleniowej oraz aktywizacja i integracja mieszkańców Mostkowa poprzez włączenie uczestników zadania w realizację inicjatyw lokalnych. Zwiększenie poziomu aktywności i integracji społecznej wśród 10 mieszkańców wsi Mostkowo będzie realizowane poprzez udział w spotkaniach partnerskich i edukacyjnych oraz realizację lokalnych inicjatyw opartych na zasobach wsi.

Działanie poprzez wymiar międzypokoleniowy przyczyni się również do zwiększenia integracji kilku pokoleń.
Liczba inicjatyw lokalnych zrealizowanych w ramach zadania – 2 inicjatywy (np. wyjazd, spotkania, warsztaty itp.).
Liczba uczestników – 10 osób w różnym wieku.

Zasoby do wykorzystania w trakcie realizacji zadania:

Koordynator projektu – osoba posiadająca doświadczenie w realizacji działań na rzecz społeczności lokalnych.
Wolontariusze – 2 osoby zaangażowane do pomocy przy organizacji spotkań (pomoc techniczna, sprzątanie po zajęciach itp.).
Każda z osób przepracuje 5h na rzecz projektu; łącznie 10h.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Rezultaty:

- liczba osób zaangażowanych w realizację zadania – 10 mieszkańców wsi Mostkowo i okolic,
- liczba wolontariuszy zaangażowanych w realizację zadania – 2 osoby,
- liczba inicjatyw lokalnych – 2,
- liczba partnerstw publiczno-społecznych – 1.

Dzięki realizacji zadania zwiększy się poziom aktywności i integracji społecznej mieszkańców wsi Mostkowo. Ponadto wzrośnie poczucie tożsamości lokalnej poprzez udział w spotkaniach.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Wiejski Budżet Obywatelski	1800,00	1800,00	0,00
	Koordinator zadania (30 zł x 5h)	150,00	0,00	150,00
	Wolontariusze – 2 osoby (20 zł x 10h)	200,00	0,00	200,00
Koszty ogółem:		2150,00	1800,00	350,00

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

Helena Boniecka
 Janusz Rauczyk

(podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

Data 23.10.2017 r.

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.